АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января 2020 года

                             №

        с. Калга

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. №1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра”, ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» (прилагается);
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Полный текст настоящего постановления опубликовать в районной газете «Родная земля» и на официальном сайте муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района "Калганский район" В.А.Слепкова.

Глава администрации

муниципального района

"Калганский район"                                                                     М.Ю.Жбанчиков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

«Калганский район»
от 09 января 2020 года№06
Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории населенных пунктов сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о собственниках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технической характеристике мест (площадок) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров, шт.
	Объём контейнера,

м3
	Наличие ограждения (материал), площадь размещения контейнеров
	Используемое покрытие для размещения контейнеров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с. Калга,  ул. Строительная (около дома №12
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	2
	с. Калга , ул. Дорожная

(около дома №11)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	3
	с. Калга ,   ул.  Магистральная  (напротив дома №6)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	4
	с. Калга , ул. Балябина (напротив дома № 86)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	5
	с. Калга,  ул. Балябина (напротив дома № 65)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	6
	с. Калга , ул. Балябина (около магазина «Парус»)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	7
	с. Калга, ул. Балябина (около магазина «Тополёк»)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	8
	с. Калга , ул. Первомайская (около дома № 10)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	9
	с. Калга , ул. Первомайская (около дома № 54)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	10
	с. Калга , ул. Первомайская (около лесничества)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	11
	с. Калга, ул. Савватеева (около АЗС)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	12
	с. Калга, ул. Савватеева (напротив дома № 62)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	13
	с. Калга,  ул. Савватеева (около дома № 17)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	14
	с. Калга,  ул. Хлебозаводская (напротив дома № 9
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	15
	с. Калга,ул. Хлебозаводская (около  дома № 21
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	16
	с. Калга,  ул. Советская (около дома №31)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	17
	с. Калга,  ул. Советская (напротив гостиницы)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	18
	с. Калга,  ул. 60 лет Октября (около дома № 13)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	19
	с. Калга, ул. 60 лет Октября (около дома № 45; 47)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	20
	с. Калга, ул. Солнечная; ул. Декабристов
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	21
	с. Калга,  ул. Больничная, пер. Больничный, ул. Забайкальская
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	22
	с. Калга,  ул. Лесная (около ветстанции)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	23
	с. Калга,  ул. Юбилейная (около дома №10)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	24
	с. Калга,  ул. Нагорная (около д/с Мишутка)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	25
	с. Калга,  ул. Нагорная (напротив дома №6)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	26
	с. Калга,  ул. Красноармейская (напротив дома №48)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	27
	с. Калга,  ул. Красноармейская (около дома № 30)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	28
	с. Калга,  ул. Красноармейская (напротив дома №3)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	29
	с. Калга,  ул. Гаражная, ул. Юшина (около дама №74)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	30
	с. Калга,  ул. Новая

(напротив дома № 69)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	31
	с. Калга,  ул. Новая

(около  дома № 47)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	32
	с. Калга,  ул. Новая

(около  дома № 39)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	33
	с. Калга, ул. Авиационная

(около дома № 43
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	34
	с. Калга, ул. Авиационная (напротив домов № 28, 26)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	35
	с. Калга,  ул. Комсомольская (около дома №56)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	36
	с. Калга,  ул. Авиационная (около дома № 34
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	37
	с. Калга,  ул. Луговая, ул. Коммунальная (старая баня
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	38
	с. Кадая, ул. Нагорная

(около дома № 8)
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон

	39
	с. Кадая, ул.Комсомольская  (около дома №  13
	население
	М.Р.«Калганский район»
	4
	1
	Металлическое
	бетон